
www.wsmip.uni.lodz.pl 

 

tel.: +48 42 635 42 65:,  

ul. Składowa 43, 90-127 Łódź 

e-mail: interul@uni.lodz.pl 

 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie: wytycznych w zakresie dyplomowania 

Na podstawie § 70 ust. 4 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Łódzkiego (uchwała Senatu UŁ nr 440 z dnia 27 maja 2019 

r. [ze zm.] w sprawie uchwalenia Statutu UŁ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla zapewnienia właściwej koordynacji działalności dotyczącej przygotowania prac dyplomowych oraz 

prowadzenia egzaminów dyplomowych na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

wprowadza się wytyczne w zakresie dyplomowania stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wytyczne w zakresie dyplomowania uzupełniają inne wiążące przepisy obowiązujące w Uniwersytecie Łódzkim. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

user
Pływające pole tekstowe
Dziekan WSMiP UŁ
dr hab. Ryszard Machnikowski, prof. UŁ




